
MIMOŘÁDNÝ SAMOSTATNÝ ODCHOD ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ MUTĚNICKÁ 23, BRNO 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna: ………………………………………………………………………………………., třída: ………………………….. 

ze školní družiny dne: …………………………………………………… v ……………………………………………. hodin. 

Bude odcházet SÁM/SAMA. Po odchodu ze školní družiny přebírá plnou právní odpovědnost zákonný zástupce. 

 

        ………………………………………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 

 

 

MIMOŘÁDNÝ SAMOSTATNÝ ODCHOD ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ MUTĚNICKÁ 23, BRNO 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna: ………………………………………………………………………………………., třída: ………………………….. 

ze školní družiny dne: …………………………………………………… v ……………………………………………. hodin. 

Bude odcházet SÁM/SAMA. Po odchodu ze školní družiny přebírá plnou právní odpovědnost zákonný zástupce. 

 

        ………………………………………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 

 

 

MIMOŘÁDNÝ SAMOSTATNÝ ODCHOD ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ MUTĚNICKÁ 23, BRNO 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna: ………………………………………………………………………………………., třída: ………………………….. 

ze školní družiny dne: …………………………………………………… v ……………………………………………. hodin. 

Bude odcházet SÁM/SAMA. Po odchodu ze školní družiny přebírá plnou právní odpovědnost zákonný zástupce. 

 

        ………………………………………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 

 

 

MIMOŘÁDNÝ SAMOSTATNÝ ODCHOD ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ MUTĚNICKÁ 23, BRNO 

 

Žádám o uvolnění dcery/syna: ………………………………………………………………………………………., třída: ………………………….. 

ze školní družiny dne: …………………………………………………… v ……………………………………………. hodin. 

Bude odcházet SÁM/SAMA. Po odchodu ze školní družiny přebírá plnou právní odpovědnost zákonný zástupce. 

 

        ………………………………………………………… 

                  podpis zákonného zástupce 


